Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienhaus bebaute Grundstück in 74915 Waibstadt, Alte Sinsheimer 
Str. 38 

Grundbuch Nr. lfd. Nr. 
Waibstadt 3275 1 

Gemarkung  Flurstück 

Waibstadt  454 

wird zum Wertermittlungsstichtag 26.02.2025 mit rd. 

170.000 € 

in Worten: einhundertsiebzigtausend Euro 
geschätzt. 

Die Sachverständige erklärt hiermit, dass sie das Gutachten nach bestem Wissen und Gewissen erstellt hat und 
sie an dem Ergebnis desselben in keiner Weise persönlich interessiert ist. Sie bescheinigt durch ihre Unter-
schrift zugleich, dass ihr keine Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder